
K prodeji, Rodinný dům, 170 m2
Číslo inzerátu (ID): 4268929 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

3 675 000 Kč

Lokalita:
Šumperk

Nabízíme k prodeji dvougenerační rodinný dům v klidné části obce
Hoštejn. Tento cihlový, částečně podsklepený dům se nachází na
pozemku o výměře 517 m2 a má celkovou užitnou plochu 170 m2.
Disponuje jedním podzemním a dvěma nadzemními podlažími. 1.
NP je v původním, ale udržovaném, stavu. Naleznete zde: WC,
koupelnu, kuchyň, obývací pokoj, ložnici a spižírnu. Ve 2. NP jsou
již částečně zmodernizované podlahy za plovoucí, také je zde
moderní kuchyňská linka. Disponuje kuchyní, ložnicí, obývacím
pokojem, kumbálem a vchodem na balkon. V celém domě jsou již
plastová okna, vytápění řešeno kotlem na tuhá paliva, který je již
nefunkční. Dům je napojen na elektřinu, vodu a kanalizaci. Na
zahradě se nachází kopaná studna s užitkovou vodou. V obci je
obchod, školka i škola, což dělá z této nemovitosti ideální místo pro
rodinné bydlení. Pro více informací či prohlídku neváhejte
kontaktovat makléře. S financováním Vám též rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4268929
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
Inzerát vydán: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900880594
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 170 m2
Plocha pozemku: 517 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 880594

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Žáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


